COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

BIG PIONEER 402

Compressore coassiale lubrificato con
gruppo pompante a V" ad elevato
rendimento.

Compressore coassiale bicilindrico a “V” lubrificato trifase con gruppo
pompante ad elevato rendimento ed alta affidabilita. Adatto per essere
usato con una vasta gamma di utensili pneumatici. Il gruppo pompante
da 3 hp e interamente protetto dalla struttura in acciaio con integrato
il serbatoio da 24 litri. I comandi sono centralizzati nel pannello di
controllo per un facile utilizzo. La maniglia fissa integrata nella
struttura e adatta per il trasporto sia sollevato che trascinato sulle

ruote. La miglia estensibile permette un’agevole movimentazione.

DATI TECNICI

*Immagine a puro scopo illustrativo.

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Potenza

Pressione massima
N° di cilindri
Aria aspirata

N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)

Tipologia motore
Peso lordo

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

Hp
kw

bar

p.S.i.

|/min.

c.f.m.

FVPB544FNN431
Con olio
VKM402

24
3
2,2
10
145
2-V
400
14,1
2850
400/50
Elettrico
45
99,2
620x560x760
8017750231051
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