

BIG PIONEER 402

Compressore coassiale lubrificato con gruppo pompante a "V" ad elevato rendimento.

Compressore coassiale bicilindrico a "V" lubrificato trifase con gruppo pompante ad elevato rendimento ed alta affidabilità. Adatto per essere usato con una vasta gamma di utensili pneumatici. Il gruppo pompante da 3 hp è interamente protetto dalla struttura in acciaio con integrato il serbatoio da 24 litri. I comandi sono centralizzati nel pannello di controllo per un facile utilizzo. La maniglia fissa integrata nella struttura è adatta per il trasporto sia sollevato che trascinato sulle ruote. La miglia estensibile permette un'agevole movimentazione.

*Immagine a puro scopo illustrativo.



DATI TECNICI

Codice prodotto		FVPB544FNN431
Lubrificazione		Con olio
Gruppo pompante		VKM402
Capacità serbatoio (I)		24
Potenza	Нр	3
	kW	2,2
Pressione massima	bar	10
	p.s.i.	145
N° di cilindri		2-V
Aria aspirata	l/min.	400
	c.f.m.	14,1
N° giri (RPM)		2850
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		400/50
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	45
	lb	99,2
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		620x560x760
Codice EAN		8017750231051